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Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego 
trwa od dnia..11.06.20001r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest fotel. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać fotela, przejawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonym materiale ilu-

stracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia fotel w widoku z przodu, fig.2- fotel w wido-

ku z boku, a fig.3- fotel w widoku z tyłu. 

Fotel według wzoru posiada niską, korytkową podstawę, której krawędzie od fro-

ntu oraz z tyłu podstawy mają walcowe zaokrąglenia i są uformowane w kształt odwró-

conej litery „U", przy czym frontowe krawędzie walcowe mają zakończenia w posta-

ci krótkich walców, natomiast bok podstawy ma zarys zbliżony do trapezu. 

Na podstawie znajduje się kołnierzowe oparcie o stożkowatej powierzchni we-

wnętrznej, które w widoku z tyłu ma kształt zbliżony do trapezu równoramiennego, 

natomiast zarys boczny jest zbliżony do zarysu ściętej ukośnie beczki o wybrzuszonych 

ścianach. Ramiona kołnierzowego oparcia stanowią podłokietniki, które od frontu mają 



zarys eliptyczny. Pomiędzy ramionami oparcia znajduje się wysoka poducha siedzenia 

oraz poducha oparcia o zarysie zbliżonym do trapezu równoramiennego. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Fotel, znamienny tym, że ma niską, korytkową podstawę, której krawędzie od fro-

ntu oraz z tyłu podstawy mają walcowe zaokrąglenia i są uformowane w kształt odwró-

conej litery „IT, przy czym frontowe krawędzie mają zakończenia w postaci krótkic h 

walców, natomiast bok podstawy ma zarys zbliżony do trapezu, a na podstawie znajduje 

się kołnierzowe oparcie o stożkowatą powierzchn i wewnętrznej, które w widoku z tyłu 

ma kształt zbliżony do trapezu równoramiennego, natomiast jego zarys boczny jest zbli-

żony do zarysu ściętej ukośnie beczki o wybrzuszonych ściankach, przy czym ramiona 

kołnierzowego oparcia stanowią podłokietniki, które od frontu mają zarys eliptyczny, 

z kolei pomiędzy ramionami oparcia znajduje się wysoka poducha siedzenia oraz podu-

cha oparcia o zarysie zbliżonym do trapezu równoramiennego, jak pokazano na załączo-

nym materiale ilustracyjnym: fig. 1-3. 
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